

## PROTOKÓŁ NR LXIV / 2018

Lista obecności stanowi załącznik do Protokołu.

### Ad.1

Przewodniczący Rady Gminy Gerard Przybyła dokonał otwarcia sesji - godz. 7<sup>30</sup> - stwierdzając prawomocność obrad; na sesję zwołaną na wniosek Wójta Gminy Nędza z dnia 23 marca 2018r. przybyło 11 radnych; nieobecny radny Jan Flut, radny Norbert Gzuk, radny Krystian Krótki, Waldemar Wiesner.

Radni otrzymali wniosek Wójta Gminy Nędza z dnia 28 marca 2018r. o wprowadzenie zmiany do porządku obrad wraz z projektem uchwały „*zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2018 Gminy Nędza*”.

Przewodniczący poddał pod głosowanie wprowadzone do porządku obrad zmiany;

Rada Gminy przy 11 głosujących , 11 głosami za, 0 głosami przeciw, 0 głosami wstrzymującymi się, zatwierdziła nowy porządek obrad Rady Gminy Nędza w dniu 28.03.2018r.

1. OTWARCIE SESJI- stwierdzenie prawomocności obrad.
2. PODEJMOWANIE UCHWAŁ W SPRAWIE
  - 1) podziału Gminy Nędza na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Gminy Nędza;
  - 2) podziału Gminy Nędza na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.
  - 3) zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2018 Gminy Nędza
3. ZAMKNIĘCIE SESJI.

### Ad.2

Przewodniczący RG poinformował radnych, że uchwała została szczegółowo omówiona na posiedzeniu komisji, Sekretarz Gminy potwierdził brak dodatkowych uwag zgłoszonych przez Krajowe Biuro Wyborcze; Wójt Gminy poinformował radnych, że starano się dokonać sprawiedliwego podziału ze względu na liczbę mieszkańców; pytań nie zgłoszono; Przewodniczący Rady Gminy poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Rada Gminy przy 11 głosujących, 11 głosami za (jednogłośnie), 0 głosami przeciw, 0 głosami wstrzymującymi się **przyjęła Uchwałę Nr LXIV-397-2018** w sprawie podziału Gminy Nędza na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Gminy Nędza

Przewodniczący RG poinformował radnych, że uchwała została szczegółowo omówiona na posiedzeniu komisji; Sekretarz Gminy zgłosił poprawkę do załącznika uchwały pkt 6 winno być „STRAŻNICA OSP ul. Gliwicka nr 20 SZYMOCICE”; pytań nie zgłoszono; Przewodniczący Rady Gminy poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Rada Gminy przy 11 głosujących, 11 głosami za (jednogłośnie), 0 głosami przeciw, 0 głosami wstrzymującymi się **przyjęła Uchwałę Nr LXIV-398-2018** w sprawie podziału Gminy Nędza na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Przewodniczący RG poinformował radnych, że uchwała została szczegółowo omówiona na posiedzeniu komisji, pytań nie zgłoszono; Przewodniczący Rady Gminy poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Rada Gminy przy 11 głosujących, 11 głosami za (jednogłośnie), 0 głosami przeciw, 0 głosami wstrzymującymi się **przyjęła Uchwałę Nr LXIV-399-2018** w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2018 Gminy Nędza

### Ad.3

Przewodniczący RG po stwierdzeniu, że wyczerpano porządek obrad, nie ma więcej pytań i wniosków zamknął sesję Rady Gminy Nędza w dniu 28 marca 2018 roku godz. 7<sup>35</sup> .

Na tym Protokół zakończono.

Protokołowała: wz. Joanna Ratuszniak